
印西市議会/平成 12年第３回定例会報告（2） 

みどりみらい ぐんじとしのりの議会報告  
 2000/09/24 Vol. 47   西の原 2-3-6-104 TEL/FAX 45-8362 
            E-MAIL ID  / toshigunji@hotmail.com 

 いつもお世話になっております。印西市議会（9月定例会）は、26日（火曜日）にて 
閉会いたしました。引き続き、今回も９月定例会の報告を行って参ります。 
 
 
 
 
回の議会では、１つの承認と７つの議案、２つの認定、１つの報告、２つの同意が 
会期中に審議されます。ほとんどの案件については１１日までに審議が終了しておりま
すが、最終日（２６日）に「印西市基本構想」についての議案審議と「印西市水道事業
会計決算認定」および「教育委員会委員」の任命の同意についての審議が行われ、また
「平成１１年度印西市各会計歳出歳入決算認定」については１２月議会までに審議し、
１２月議会にて採決されることになります。（次回以降、皆様に審議の内容についてご
報告して参ります。） 
 
＊ 平成１２年度印西市一般会計補正予算  
議案として審議され、可決されました。この議案では歳入として、県からの支出金およ
び減債基金が計上され、今年度の印西市の歳出歳入予算を 196億 4140万２千円とする
ものでした。今回の歳入は皆様からいただいております税金とともに歳出につかわれ、
例えば９月議会では、乳幼児医療対策事業として更に 510万円加え、予算額を 3850万
3千円に補正いたしました。 
 
いつもご声援、ご支援ありがとうございます。次回も引き続き、定例会の報告を行って参

りたいと思います。この紙面へのご批判、ご意見、また市政へのご提言をお待ちしており

ます。よろしくお願い申し上げます。                ぐんじとしのり 
 


